

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/bbox-kubek-360-do-nauki-picia-dla-dzieci-ocean-breeze-kubek-treningowy-niekapek-250-ml-p-52815.html>



## B.Box Kubek 360° do nauki picia dla dzieci Ocean Breeze kubek treningowy niekapek 250 ml

Cena	<b>49,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>55,00 zł</b>
Kod EAN	<b>9353965010548</b>
Producent	<b>b.box baby</b>

### Opis produktu

Odkryj rewolucyjny **kubek 360°** renomowanej marki **b.box**. Dzięki niemu maluch może pić z każdej strony. Został zaprojektowany, by wspomagać maluchy w nauce samodzielnego picia! Innowacyjna obręcz z miękkiego silikonu zachęca dzieci do zabawy i eksperymentowania z kubkiem. Im mocniej szkrab przyciska ustami silikon, tym więcej napoju wypływa. Dzięki temu dzieci jednocześnie uczą się kontroli nad przepływem i budują pewność siebie. Wygodne, szerokie uchwyty są idealnie dopasowane do małych rączek, a dwie wbudowane opcje ułatwiają picie i zabezpieczają kubek przed wyciekami. Wystarczy zmienić pozycję rączek do dołu, co skutecznie blokuje przepływ i chroni przed bałaganem np. podczas podróży. Przezroczysta pokrywka pozwala maluchom kontrolować ilość wody i rozwijać koordynację ręka-oko. Kubek ma pojemność 250 ml, idealną dla maluchów uczących się samodzielności. Wypróbuj innowacyjny kubek 360° i pomóż swojemu dziecku zdobywać nowe umiejętności w zabawny i edukacyjny sposób!

#### Zalety kubka treningowego b.box 360 stopni:

- Obręcz pozwala dziecku wygodnie pić z każdej strony kubka – wystarczy przycisnąć ustami silikon, a napój zaczyna płynąć.
- Silikonowa obręcz jest miękka, więc w sposób bezpieczny pozwala kontrolować dziecku siłę przepływu napoju.
- Poręczne uchwyty, które są wygodne dla dzieci i dzięki nim można zamknąć szczelnie kubek.
- Przez przezroczystą pokrywkę widać napój, co pozwala dziecku kontrolować, jak mocno może przechylić kubek.
- Optymalna pojemność 250 ml w sam raz dla malucha rozpoczynającego naukę samodzielnego picia.
- Funkcja blokady przepływu (rączki w górę), która jest przydatna w podróży i podczas przemieszczania się.
- Ergonomiczny kształt, który pozwala wygodnie pić i przenosić kubek.
- Można myć w zmywarce (w górnym koszu) i sterylizować.
- Nadaje się do zimnych i ciepłych napojów.

#### Parametry techniczne kubka 360 do nauki picia:

- Pojemność: 250 ml
- Wiek dziecka: 6 mies. +
- Materiały: silikon i PP

#### Ostrzeżenia!

Kubek można podgrzewać w kuchence mikrofalowej (nie przykrywać pokrywką).

Może być używany do zimnych i ciepłych napojów, maks. 40°C. Zachęcamy do podgrzewania w 30-sekundowych odstępach i wcześniejszego przetestowania, aby upewnić się, że temperatura jest odpowiednia.

Nie zaleca się stosowania z napojami gazowanymi lub gorącymi.

Wskazówki dotyczące czyszczenia:

W celu dokładnego wyczyszczenia rozmontuj wszystkie części i pozostaw do wyschnięcia przed ponownym montażem.

Można myć w zmywarce (tylko górny kosz).

Można sterylizować (maks. temperatura 100°C dla kubka z PP, pokrywki i uchwytów oraz 180°C dla silikonowej obręczy).

#### Uwaga!

Podstawa kubka 360 nie jest kompatybilna z innymi butelkami lub kubkami b.box (więc nie można go używać z dzióbkiem, kubkiem niekapekiem ani pokrywką treningową!)

#### Jak otworzyć kubek 360, aby napełnić go wodą?

Upewnij się, że uchwyty są zatrzaśnięte w trybie picia, po prostu przekręć górną część w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, aby wyjąć i napełnić kubek. Następnie przykręć górną część z powrotem i gotowe do picia. Pamiętaj, aby

---

przekręcić uchwyty do góry w trybie podróznym!

Jak zdemontować kubek 360 do czyszczenia?

Kubek 360 można całkowicie rozłożyć na cztery oddzielne części. Po pierwsze, upewnij się, że uchwyty są kliknięte w dół w trybie picia, aby odkręcić górną część w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara. Następnie usuń silikonową uszczelkę z górnej części. Następnie możesz przekręcić uchwyty w górę i zdjąć kubek. Voila! Wszystkie części można myć ręcznie lub umieszczać w zmywarce (tylko górny kosz). Można je również sterylizować w następujących temperaturach: PP (pokrywka, podstawa i uchwyty) – do 100°C. Obręcz silikonowa – do 180°.

Jak ponownie złożyć kubek 360 po czyszczeniu?

Aby ponownie zmontować kubek, należy najpierw przymocować do niego uchwyty, ustawiając w jednej linii bolce kubka i kanały uchwytów. Następnie przymocuj uszczelkę do pokrywki, upewniając się, że strzałki po wewnętrznej stronie uszczelki i strzałki po zewnętrznej stronie pokrywki są skierowane w tę samą stronę. Wciśnij uszczelkę tak, aby gruba dolna część uszczelki znajdowała się w rowku pokrywki oznaczonym jako "dolna część uszczelki". Na koniec przykręć pokrywkę do kubka. Może się to wydawać nieco skomplikowane, ale po kilku razach jest to bardzo proste!

Czy mogę umieścić kubek 360 w zmywarce i/lub sterylizatorze?

Tak, jak najbardziej! Wszystkie części kubka 360 można myć ręcznie lub umieszczać w zmywarce (tylko górny kosz). Można je również sterylizować w następujących temperaturach: PP (pokrywka, podstawa i uchwyty) – do 100°C. Obręcz silikonowa – do 180°.

Dla dzieci w jakim wieku przeznaczony jest kubek 360?

Zalecamy od co najmniej 6 miesięcy życia do momentu, gdy będziesz mieć pewność, że Twoje dziecko poradzi sobie z pićm z otwartego kubka w domu lub w podróży. Niektóre maluchy mogą od razu przyzwycząić się do kubka 360, a inne mogą potrzebować kilku prób, aby przyzwycząić się do silikonowej obręczy i przepływu, więc wykaż się cierpliwością. Uchwyty są szerokie, aby dzieci mogły je łatwo chwycić, ale także po to, aby rodzice mogli pomóc im w pierwszych dniach nauki.

Czy mogę podawać mleko modyfikowane w kubku 360?

Tak, w kubku 360 można podawać mleko matki lub mleko krowie/modyfikowane. Podstawę możesz bezpiecznie podgrzać w kuchence mikrofalowej. Zalecamy podgrzewanie w odstępach 20-30 sekund i sprawdzanie temperatury, aby upewnić się, że nie jest zbyt ciepłe dla dziecka.

Czy mogę podawać sok w kubku 360?

Biorąc pod uwagę wytyczne Australijskiego Stowarzyszenia Dentystycznego (ADA), nie zalecamy podawania małym dzieciom soków ani innych napojów smakowych ze względu na ryzyko próchnicy zębów. Jeśli jednak od czasu do czasu zdecydujesz się podać dziecku sok (lub jeszcze lepiej rozwodniony sok), można go podawać w kubku 360. Należy tylko pamiętać o soku z miąższem, który może przykleić się do silikonowej obręczy, co blokuje przepływ płynu i wymaga potem dokładniejszego czyszczenia.



przekręć uchwyty w dół, aby odstąpić  
silikonową obręcz i ułatwić picie



przekręć uchwyty kubka w górę  
aby go zablokować i zapobiec wyciekom

obręcz 360° umożliwia napicie się  
z każdej strony kubka





silikonowe uszczelki na obręczach blokują wyciek płynu, gdy kubek nie jest używany